FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL,

CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA

GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 28/2025 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL FAUEPG Nº 27/2025

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA

SELEÇÃO DE BOLSITA DE EXTENSÃO NA ÁREA DE DIREITO, SERVIÇO

SOCIAL E PSICOLOGIA, PARA ATUAÇÃO JUNTO AO PROJETO DE EXTENSÃO

“NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM MONITORAÇÃO

ELETRÔNICA – NUPEM – 1ª. EDIÇÃO”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da

Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com o ESTADO DO

PARANÁ com interveniência do DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL - DEPPEN e

a UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o EDITAL DE

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para a seleção de bolsistas

para atuação no Projeto de Extensão “NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS

COM MONITORAÇÃO ELETRÔNICA – NUPEM – 1ª Edição”, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

                    CURITIBA
CANDIDATO Curso RESULTADO
Amanda dos Santos Goms Machado Serviço Social Homologado
André Ricardo Valle de Oliveira Psicologia Homologado
Andressa Cristine Kister Kerniski Psicologia Homologado
Fernanda Akemy Oliveira Hayasi Psicologia Homologado
Francine Ivankio dos Santos Serviço Social Homologado
Gabriela da Silva Souza Psicologia Homologado
Geovana de Cassia Thomasi Genero Psicologia Homologado
Giovanna Gabrielle Bussolin Gonçalves
Cordeiro Psicologia Homologado
Hayssa Yasmin Wieczorkovski Vanes Serviço Social Homologado
Jordan de Cristo Leite da Silva Psicologia  Homologado

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Juliana Caroline Santana da Silva Psicologia Homologado
Julio Cesar Burbela De Alemar Psicologia Homologado
Larissa Marques da Silva Psicologia Homologado
Leticia Charnioski de Andrade  Psicologia Homologado
Leticia Menezes Rios Psicologia Homologado
Livia Dias Santos Psicologio  Homologado
Luana Loureiro Horta de Lima Psicologia Homologado
Lydiane Aparecida de Melo Psicologia Homologado
Maisa Wentlad dos Passos Psicologia Homologado
Maria Luiza Heisler Pereira Psicologia Homologado
Mariana Machado de Mirada Psicologia Homologado
Marieli Lenita Machado Serviço Social Homologado
Patricia Lourenço da Costa Psicologia Homologado
Raiana Julia Torques Ferreira Psicologia Homologado
Sabrina Macagnam Psicologia Homologado

LEIA-SE:

                    CURITIBA
CANDIDATO Curso RESULTADO
Amanda dos Santos Goms Machado Serviço Social Homologado
André Ricardo Valle de Oliveira Psicologia Homologado
Andressa Cristine Kister Kerniski Psicologia Homologado
Fernanda Akemy Oliveira Hayasi Psicologia Homologado
Francine Ivankio dos Santos Serviço Social Homologado
Gabriela da Silva Souza Psicologia Homologado
Geovana de Cassia Thomasi Genero Psicologia Homologado
Giovanna Gabrielle Bussolin Gonçalves
Cordeiro Psicologia Homologado
Hayssa Yasmin Wieczorkovski Vanes Psicologia Homologado
Jordan de Cristo Leite da Silva Psicologia  Homologado
Juliana Caroline Santana da Silva Psicologia Homologado
Julio Cesar Burbela De Alemar Psicologia Homologado
Larissa Marques da Silva Psicologia Homologado
Leticia Charnioski de Andrade  Psicologia Homologado
Leticia Menezes Rios Psicologia Homologado
Livia Dias Santos Psicologio  Homologado
Luana Loureiro Horta de Lima Psicologia Homologado
Lydiane Aparecida de Melo Psicologia Homologado
Maisa Wentlad dos Passos Psicologia Homologado
Maria Luiza Heisler Pereira Psicologia Homologado
Mariana Machado de Mirada Psicologia Homologado
Marieli Lenita Machado Serviço Social Homologado
Patricia Lourenço da Costa Psicologia Homologado

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Raiana Julia Torques Ferreira Psicologia Homologado
Sabrina Macagnam Psicologia Homologado

Ponta Grossa, 25 de fevereiro de 2025.

  Rauli Gross Junior
Coordenador do Projeto

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG